
   1頁

入札（見積）結果
令和 4年度 契約番号 2022013552-00

令和４年度岡山市生活保護医療扶助適正化業務委託件名

場所 岡山市が指定する場所

期間 令和 4年 7月 1日　から　令和 5年 3月31日　まで

契約方法 一般競争入札（事後）

入札（見積）日時 令和 4年 6月17日　　午前11時00分

入札（見積）場所 岡山市役所（本庁舎）8階会議室

株式会社大正オーディット　福岡支店　支店長　宗盛　大輔
落札者

（税抜）                             ¥267,000落札金額
（税込）           ¥293,700うち消費税相当額            ¥26,700                  

非公表                                     許容価格（税抜）

最低制限価格（税抜） 設定なし                   

執行者職氏名 生活保護・自立支援課　課長補佐　多々納　浩二

立会者職氏名

施行担当課 生活保護・自立支援課

一般競争

特記事項

落札決定日：令和 4年 6月24日

業  者  名 第１回 第２回 第３回 不落随契 摘要

1（株）オークス                             ¥980,000                                                                                                            

落札（株）大正オーディット
2福岡支店                             ¥267,000                                                                                                            

無効
3日本システム技術（株）                                                                                                                                                 

無効
4（株）メディブレーン                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                5

6                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                7

                                                                                                                                                8

                                                                                                                                                9

10                                                                                                                                                 

IP54P180


